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A. THi NGHITM TnnTT MAU NHO TUoNG
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2. EQ ON EINH LU'U TR0',(%) Miu I Ir45u 2

Tirnel(s) | tirne2(s) K.luqng cria Cdc vd Dfra sd t (e) thLl . 43
\,1 i.u L,t 3,C K.luErg c0a C6c vd Dfra s6 Z 1gy Aq{\ (),)

3. DrEN ricu HAT K.luong cira Cdc, Efra s6 I vi Nhr,ra sau khi s6y (g) JIC tr
Ft K.luong cfra C6c, D0a s6 2 vA Nhua sau lrhi sAy (g) .l)q qlf
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Kh0i luung Khay vd Sdng (g) 0G6 Kh6i luong xi mnng (g)
eil,,14

Khdi luErg Mdu (g)
4,DDN 0 Kh6i lugng kha) + sAng trudc TN (g) ?r0.?

K,luqrng Khay i,i Sdng sau klri s6y (g) 4fln I Kh6i lugng khay+sdng+rnAu sau TN (g) [h-4,Q
6. THU'NGI{IEN,I CHUNG CAT

Kh6i luong Ndi chung vi php kiQn (g)
MIul I MIuz

Kh6i luqng Mau (g)
tul5ul I lvtduz

J84 6q ,g.dp,.tlt1 Q,rq S). lf
Kii6i lugmg N6i chung, Php kiQn vi Nhua sau
khi nung (g)
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L6n I m?- Mdu I > qt)
LA.n 2 [] . A Mdu2 ) utt
LAn 3 6-l C Mdu 3
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Khdi lugng Binh (g)
CIq,0$L

rh6i luqng Binh + Iudu (e) 4[.0$n
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S0 (No):

i LAS-XD 1398

- Cc quan Y0u cAu/ ReEtested bY

- Cflng trinh/ Construction

H+ng mqcl ltents

Dia c1i0m/ Location

- Ngu6n gOc m6d Source of samPle

- YOu chu thi nghiQrl/ Requirenertt

l- --igav tAy nhfln mdul Date ctf taking sample

- Ngdy tiringhiQnV Date of Test

- K! hiQu mid sign of samPle

H4 tturg kI thuit giai do4n 3 d.U 6n OAu tu xdy dgng ha tAng ky tlluat khu nhi d

.i" UO-giang vi6n Dai hqc qu6c gia TPHCM

M4t duong BTN

MIunhfituongCSS-lhdocoquany6ucAumangdtinphongthing[iQm

TN c6c chi tiOu co iii cira nht tuong CSS - th

27 I 091 2016

271 0912016

csslh 27.09.16

Bti Quang B[c, Dang Thanh Hai
- Nhorn tht nghiQml Tested bY

NgaY (Date)

.....t 0912016
i NGrrrEM

TEST ETEPGRT

Phuong PhAP TN

Test metltod

YCKT
SpeciJication

TCVN
8817-1:2011

Kiit qui thi nghiQm

Tesl result

Mr.rc thi nghi$m

Test ltem Trung binh

tuongnhgatIu}ngaxit-Testoncationicemulsi/iedasphalt

20 + 100
DO nh.,t SaYbolt Furol d 25oC

l/iscositY Scqtbott Furol at 25o C

Eat/ Passed

Dpt/ Passed

TCVN 8817-3:2011
D0 6n dlnh tuu trir,24h

Storage Stabiliyt, 24 hours

TCVII 881?-4:2011
Luong h4t qu6 c0 (thu nghiQm sdng)

Overiized Particles (Sieve Test)

D4t/ PassedTC\IN 8817-5:2011Ducrng I Duong
DiOn tich hat

Particle Charge

TC\IN 8817-6:2011
Thu nghiQm trQn vdi xi m6ng

TC\IN 8817-10:201i
Him luo.ng nhlra

Content in Bitumen
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Mgc ttri nghiQm

?est trtem'

Eo'n v!
Unit

-. -:. ,I(er qua inr ngnt9r'n

Test result YCKT
SpeciJicatiotz

TCVN
8817-1:201 i

Fhu'ong phdp TN
Test meikod

BAnh gi6

Judgement
J"{ t

rYo Thi nghiQn:

Tesl

Trung binh
Average

[. C6c tFri nghiGm trdn rn6u nhfi tuong nhrya tlu]ng axit - Test on cationic emulsified asplzalt

In. CAc thf nghiQm tr6n miu nhrSa thu dwgc sau chun g 
"5t 

- Test on residuefrort tlistilatiort

7
D0 kim I(n o 25oC

Penetration at 25o C

t/10
mln

61,1
6l,l 40+90 TCVN 7495:2005 Dat/ Passed

61,1

B
D0 k6o dai d z\oc,5cm/phrit

Ductility at 25o C, Scm/min
cm

>40
>40 Min 40 TC\/N 7496:2005 Dpt/ Passed

>40

9
Hoa tzur ffong Tricloroethylene

S o lub ili ty i n Tr i c I or o e thyl e ne
%

99,93
99,92 Min 97.5 TC'{N 7500 :2005 E4t/ Passed

99,92
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